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QUADRO ECONOMICO

LAVOR! E ONERI DI SICUREZZA:

Manutenzione straordinaria

Sommano lavori a base di gara

Oneri speciali per la sicurezza

TOTALE LAVORI E ONERI DI SICUREZZA

SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE:

Per lv.a. 22% su € 237.028,74

Accantonamento di cui all."art. 113 ¢. 2 D.Lgs. 50/2016 (incentivo
progettazione)
Spese tecniche per coordinatore sicurezza in fase di progettazione

e in fase di esecuzione IVA compresa relative alla Sicurezza
(PSC, CSP, CSE)

Imprevisti

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE

SOMMANO IN TOTALE

237.524,77

237.524,77
2.503,97

237.028,74

52.146,32

4, 740,57
2.918,25

3.165,12

62.971,26

300 000,00



